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Sirküler No:2011/ 36                                                                               21.06.2011,Bursa 
Konu: : 50 ve Üzerinde Sigortalı Çalıştıran Özel Sektör İşyerlerinde Eksik Gün 
 Bildirim Nedenlerinin Aylık Prim ve Hizmet Belgesinde Belirtilmesi Yeterli Olup  
Ayrıca Ek- 10 Bildirimi Verilmeyecektir. 

 

            Bilindiği üzere özel sektör işyerlerinde çalışan sigortalılara ilişkin olarak 30 günden az gün sayısı    
bildirimlerinde EK-10 adıyla eksik gün bildiriminde bulunulmaktaydı.16 Haziran 2011 tarihli ve 27966 
sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Sosyal Sigorta İşlemleri Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair 
Yönetmeliğin 16 ncı maddesiyle 12/5/2010 tarihli ve 27579 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Sosyal 
Sigorta İşlemleri Yönetmeliği’nin 102 nci maddesinin 14 üncü fıkrasında yer alan “Kamu işyerleri ile 
toplu iş sözleşmesi yapılan işyerlerinde çalışan sigortalılara ilişkin eksik gün bildirim nedenlerinin aylık 
prim ve hizmet belgesinde belirtilmesi yeterlidir. Bu işyerleri için ayrıca eksik gün bildirim formu ile eki 
belgeler aranmaz.” hükmü “Genel bütçeye dahil dairelerin, özel bütçeli idarelerin, döner sermayelerin, 
fonların, belediyelerin, il özel idarelerinin, belediyeler ve il özel idareleri tarafından kurulan birlik ve 
işletmelerin, bütçeden yardım alan kuruluşlar ile özel kanunla kurulmuş diğer kamu kurum, kurul, üst 
kurul ve kuruluşların, kamu iktisadi teşebbüslerinin ve bunların bağlı ortaklıkları ile müessese ve 
işletmelerinde ve sermayesinin %50'sinden fazlası kamuya ait olan diğer ortaklıklarının, kamu kurumu 
niteliğindeki meslek kuruluşlarının ve üst kuruluşlarının, sendikaların, vakıfların, 5411 sayılı Bankacılık 
Kanunu kapsamındaki kuruluşların işyerleri ve toplu iş sözleşmesi yapılan işyerleri ile 50 ve üzerinde 
sigortalının çalıştırıldığı aylara ilişkin özel sektör işyerlerinde eksik gün bildirim nedenlerinin aylık 
prim ve hizmet belgesinde belirtilmesi yeterlidir. Bu işyerleri için  ayrıca eksik   gün bildirim formu ile 
eki belgeler aranmaz.” şeklinde değiştirilmiştir. 
 
Böylelikle, özel sektör işyerlerinde, elli (50) ve üzeri sigortalının çalıştırıldığı aylara ilişkin eksik 
gün bildirim nedenlerinin aylık prim ve hizmet belgesinde belirtilmesi yeterli olup, ayrıca ek–10 
bildirimi verilmeyecektir 

                   Bilgilerinize sunulur. Saygılarımızla. 
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Yukarıda yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermekte olup konu hakkında ek bilgi 
gerektiğinde bizimle temasa geçmenizi önerilir 
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